Масло моторное TEBOIL SUPER XLD-2 SAE 5W-30 MAN 
M 3277/ API CI-4/ VOLVO VDS-3

00248226   42 л 550,00 3 850,00 23 100,00

16 Мойка автомобиля З010983   1 - 2 800,00 466,67 2 800,00
17 Техническое обслуживание 100000 км(а/м 8Х4) 0000003773 8,3 - 2 500,00 3 458,33 20 750,00

Итого RUB: 13 343,34 80 060,00
Всего наименований 17 на сумму Восемьдесят тысяч шестьдесят рублей 00 копеек

Руководитель  Амелькин М. С. 

Бухгалтер  Полетаева Р. Г.